
 

POSTANOWIENIE NR 281/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu brzeskiego, powiatu głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 383 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Powstańców Śląskich 24, 49-

200 Grodków: 

 

1. Agata Małgorzata Bigas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnów Grodkowski 

2. Patryk Tadeusz Fabicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przylesie Dolne 

3. Paulina Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grodków 

4. Agnieszka Kurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

5. Dorota Renata Muziewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodków 

6. Aneta Pikul-Rak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gracze 

7. Elżbieta Małgorzata Sitko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

8. Agata Magdalena Stankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Więcmierzyce 

9. Jolanta Halina Szuchta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 13, 49-200 Grodków: 

 

1. Marzena Małgorzata Bezuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowiczki 

2. Magdalena Ewelina Bugajska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wierzbna 

3. Dominika Janina Furdykoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnów Grodkowski 

4. Monika Janina Grocholska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodków 

5. Martyna Janina Jóźków, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

6. Honorata Bronisława Kalisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

7. Łukasz Mariusz Prościak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radoszowice 

8. Andrzej Henryk Ryś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnow Grodkowski 

9. Marta Zwolak-Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa im. Zdzisława Zielonki przy Liceum 

Ogólnokształcącym, ul. Sienkiewicza 29 A, 49-200 Grodków: 

 

1. Ewa Maria Buczarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodków 

2. Jolanta Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

3. Urszula Teresa Dzierżypolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

4. Iwona Adela Fatla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Żelazna 

5. Piotr Józef Fatla, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Żelazna 

6. Kamila Elżbieta Rademacher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodków 

7. Paulina Urszula Rusinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

8. Ilona Szolc, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gracze 

9. Justyna Waliduda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wierzbnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadpodstawowych, ul. Krakowska 20, 49-200 

Grodków: 

 

1. Anna Maria Grębowiec-Zaradkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek Grodkowski 

2. Sara Hanusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Grodków 

3. Joanna Janiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kolnica 

4. Agnieszka Kubik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

5. Elżbieta Początek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wierzbnik 

6. Ewelina Paulina Połowniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tłustoręby 

7. Gabriela Kamila Wacławik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kopice 

8. Maria Ewelina Wesoły, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

9. Genowefa Teresa Zacierka-Jóźków, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Morcinka 2, 49-200 Grodków: 

 

1. Aneta Anita Birecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnów Grodkowski 

2. Kamila Małgorzata Cygan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lubcz 

3. Beata Małgorzata Duda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

4. Katarzyna Barbara Gągorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tłustoręby 

5. Renata Barbara Grębowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodków 

6. Magdalena Karolina Sosin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodków 

7. Anna Jolanta Szczutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gnojna 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek zaplecza sportowego na Stadionie Miejskim w Grodkowie, 

ul. Sportowa 3, 49-200 Grodków: 

 

1. Malwina Gardas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gola Grodkowska 

2. Beata Monika Góral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodków 

3. Magdalena Hoheisel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodków 

4. Agnieszka Dorota Janeczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

5. Aleksandra Magdalena Martynowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodków 

6. Beata Pyrgies, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Grodków 

7. Jolanta Katarzyna Rusinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodków 

8. Jolanta Wiesława Witkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gracze 

9. Kamila Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przylesie Dolne 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Kino Klaps, ul. Powstańców Śląskich 16, 49-200 Grodków: 

 

1. Czesława Dębowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

2. Joanna Jadwiga Hapanowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radoszowice 

3. Halina Maria Kanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grodków 

4. Damian Mateusz Macheta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnów Grodkowski 

5. Jacek Janusz Muziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

6. Sandra Sandulak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Grodków 

7. Beata Agnieszka Tarapata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnów Grodkowski 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kopice 32B, 49-200 Grodków: 

 

1. Marceli Dańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodków 

2. Agata Dziedzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kopice 

3. Barbara Monika Filipowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolnica 

4. Bernadeta Maria Machij, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

5. Agata Sabina Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

6. Henryka Grażyna Pasierbek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radoszowice 

7. Marek Jacek Wagner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnów 

Grodkowski 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Żelazna 15, 49-200 Grodków: 

 

1. Władysława Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodków 

2. Magdalena Anna Moczarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnów Grodkowski 

3. Izabela Magdalena Sławęta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jankowice Wielkie 

4. Justyna Anna Smorąg, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gracze 

5. Agata Agnieszka Wagner, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nysa 

6. Michał Adam Wagner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nysa 

7. Danuta Elżbieta Wierny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazna 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Tarnów Grodkowski 90B, 49-200 Grodków: 

 

1. Józefa Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Grodków 

2. Anna Maria Jakubów, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

3. Krystyna Pasiut, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radoszowice 

4. Rafał Tomasz Sandulak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Grodków 

5. Stanisław Antoni Stasik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nysa 

6. Dawid Paweł Szczutowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

7. Małgorzata Barbara Wagner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnów Grodkowski 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Lipowa 19, 49-200 Grodków: 

 

1. Maciej Górski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grodków 

2. Dorota Jurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazna 

3. Klaudia Katarzyna Krowiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grodków 

4. Agnieszka Barbara Łupkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przylesie Dolne 

5. Marcin Stanisław Moczarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

6. Genowefa Sandulak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wierzbnik 

7. Krzysztof Tadeusz Sawicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Wierzbnik 35A, 49-200 Grodków: 

 

1. Tomasz Robert Bednarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

2. Iwona Alicja Buczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

3. Beata Anna Krowiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grodków 

4. Joanna Natalia Łętocha, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grodków 

5. Ryszard Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolnica 

6. Bogumiła Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wierzbnik 

7. Danuta Prochera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kolnica 105, 49-200 Grodków: 

 

1. Katarzyna Teresa Antoniewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wierzbnik 

2. Martyna Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolnica 

3. Kinga Lidia Kaletnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

4. Katarzyna Krystyna Krowiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grodków 

5. Dorota Jadwiga Róża, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolnica 

6. Tadeusz Saduniowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

7. Justyna Światłoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gnojna 119, 49-200 Grodków: 

 

1. Wojciech Zbigniew Buczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

2. Barbara Elżbieta Garncarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

3. Katarzyna Karina Giercuszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radoszowice 

4. Gabriela Magdalena Gowin-Mieszalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Gnojna 

5. Agnieszka Justyna Szczutowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

6. Kazimierz Szczygieł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

7. Longina Małgorzata Woszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojsław 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, Gałązczyce 78, 49-200 Grodków: 

 

1. Alicja Ewa Hapanowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radoszowice 

2. Angelika Agnieszka Mazurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gałązczyce 

3. Dagmara Marzena Perlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

4. Kamila Krystyna Szczygieł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodków 

5. Iwanna Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolnica 

6. Żaneta Zeman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mikołajowa 

7. Dorota Zięciowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa, Jędrzejów 63, 49-200 Grodków: 

 

1. Nadija Borys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kolnica 

2. Agnieszka Monika Cygan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

3. Wojciech Dziurdzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gola Grodkowska 

4. Anna Małgorzata Kużel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kopice 

5. Rafał Myszakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

6. Maciej Mateusz Nowak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rogi 

7. Karolina Magdalena Suchy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Kobiela 21, 49-200 Grodków: 

 

1. Adam Jakub Hamryszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

2. Magdalena Anna Kalińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

3. Krzysztof Tomasz Kaliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

4. Edward Michał Krawiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

5. Michał Błażej Krząstek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gracze 

6. Jadwiga Władysława Micherda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojnowiczki 

7. Tadeusz Światłoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Małej, Nowa Wieś Mała 31a, 49-

200 Grodków: 

 

1. Adam Marian Bobrek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radoszowice 

2. Agata Katarzyna Dębowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

3. Jarosław Grzegorz Grzybek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

4. Anna Hulbój, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wojsław 

5. Maja Józefa Martynowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodków 

6. Anna Monika Szostak-Skóra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Więcmierzyce 

7. Jadwiga Wiedro, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gola Grodkowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Więcmierzycach, Więcmierzyce 88, 49-200 

Grodków: 

 

1. Zbigniew Buczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grodków 

2. Oliwia Grażyna Lipa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radoszowice 

3. Aneta Urszula Nakielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodków 

4. Milena Palak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osiek Grodkowski 

5. Marzena Agnieszka Sieńkowska-Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

6. Piotr Józef Siwiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazna 

7. Alina Woszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wojsław 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Głębocku, Głębocko 33, 49-200 Grodków: 

 

1. Bernadeta Helena Duraj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kolnica 

2. Monika Magdalena Dwojak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowaki 

3. Agnieszka Joanna Przewłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grodków 

4. Aneta Renes-Kożuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grodków 

5. Justyna Amelia Rogowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipowa 

6. Michał Bartosz Sawicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

7. Monika Ewelina Zabrzeska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Głębocko 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Osieku Grodkowskim, Osiek Grodkowski 4a, 

49-200 Grodków: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Borończyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipowa 

2. Michał Dębowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

3. Mateusz Józef Gołuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazna 

4. Jan Michał Kawa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grodków 

5. Agnieszka Maj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skoroszyce 

6. Danuta Warowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipowa 

7. Artur Dariusz Zając, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radoszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska w Goli Grodkowskiej, Gola Grodkowska 50a, 49-

200 Grodków: 

 

1. Krystyna Zofia Haręża, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grodków 

2. Łukasz Łupkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przylesie Dolne 

3. Urszula Maria Olenkiewicz-Martyniszyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Grodków 

4. Karolina Porzeżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazna 

5. Krzysztof Bartłomiej Solski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Polana 

6. Zuzanna Małgorzata Ślimak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wojsław 

7. Justyna Marzena Zgoda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska w Przylesiu Dolnym, Przylesie Dolne 33, 49-200 

Grodków: 

 

1. Lucyna Goryl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazna 

2. Ewelina Maria Kanowska-Fabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Przylesie Dolne 

3. Iwona Małgorzata Kokowska-Paluch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Niemodlin 

4. Eugeniusz Krocz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wierzbnik 

5. Ewelina Anna Osadczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

6. Klaudyna Bronisława Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipowa 

7. Wiktoria Turkowyd, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Młodoszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Budynek oddziału przedszkolnego, Bąków 36, 49-200 Grodków: 

 

1. Justyna Teresa Bednarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Młodoszowice 

2. Szymon Bartosz Gut, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gracze 

3. Henryk Wiesław Janiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kolnica 

4. Magdalena Urszula Janiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolnica 

5. Maciej Morawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

6. Jacek Robert Mrożek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

7. Damian Patryk Waliduda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Wiejska w Młodoszowicach, Młodoszowice 4, 49-200 

Grodków: 

 

1. Jakub Augustyniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolnica 

2. Justyna Ewelina Hawryluk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łukowice Brzeskie 

3. Elżbieta Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolnica 

4. Jan Lucjan Pierz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gnojna 

5. Paulina Sieńkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kopice 

6. Ewa Turkowyd, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Młodoszowice 

7. Anna Beata Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Wiejska w Wojsławiu, Wojsław 18, 49-200 Grodków: 

 

1. Natalia Helena Demska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wojsław 

2. Ewa Weronika Dębowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

3. Ewa Katarzyna Kaletnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbnik 

4. Wojciech Krzysztof Sieńkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kopice 

5. Agnieszka Stefania Solska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Polana 

6. Jan Kazimierz Szczygieł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

7. Sylwia Agnieszka Ślimak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wojsław 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska w Lubczy, Lubcz 33, 49-200 Grodków: 

 

1. Bartosz Jakub Demski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolnica 

2. Barbara Kupińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lipowa 

3. Jolanta Teresa Pierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gnojna 

4. Krzysztof Grzegorz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodków 

5. Renata Alberta Solak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Lubcz 

6. Katarzyna Magdalena Szatan, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sidzina 

7. Dorota Zawadzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Świetlica Wiejska w Starowicach Dolnych, Starowice Dolne 41, 49-

200 Grodków: 

 

1. Wasyl Borys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kolnica 

2. Arkadiusz Eugeniusz Broda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grodków 

3. Damian Rafał Kapinos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodków 

4. Kamila Kubik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przylesie Dolne 

5. Krystyna Kubik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

6. Marcelina Marta Maciąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

7. Paweł Stanisław Pipiro, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Świetlica Wiejska w Jaszowie, Jaszów 76, 49-200 Grodków: 

 

1. Andrzej Bogusław Bielecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodków 

2. Barbara Renata Kusz-Hamryszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodków 

3. Zofia Barbara Łągiewka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

4. Małgorzata Ewa Menzel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

5. Karolina Katarzyna Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnów Grodkowski 

6. Bożena Lucyna Sieńkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodków 

7. Natalia Izabela Topa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kopice 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej w Grodkowie, ul. Mickiewicza 15, 49-200 

Grodków: 

 

1. Miłosz Jan Dębowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

2. Monika Izabela Matlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wojsław 

3. Teresa Rutowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radoszowice 

4. Karol Franciszek Sobstel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

5. Monika Cecylia Stolarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kopice 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Grodków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Zakład Karny w Brzegu Oddział Zewnętrzny w Grodkowie, ul. 

Sienkiewicza 23, 49-200 Grodków: 

 

1. Jadwiga Demska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolnica 

2. Krzysztof Bazyli Duś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grodków 

3. Katarzyna Zuzanna Grzywnowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radoszowice 

4. Tadeusz Martynowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

5. Piotr Grzegorz Tarapata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnów Grodkowski 

 

  


